02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 8410261114002 
SKU:  PNGXXVBCAVBRUXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $2,634.45, Tasa: 0.160000, Importe: $421.51 
IEPS: 003, Base: $2,082.57, Tasa: 0.265000, Importe: $551.88 

$109.61 $2,082.57

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

TRES MIL CINCUENTA Y CINCO PESOS 96/100 MXN Total: $3,055.96

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.